

## JYDSK KAPITAL FOND

HAVNEGADE 6A

8000 Aarhus

CVR-nr. 79 53 46 17

### Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
fondens bestyrelsesmøde den 29. juni  
2020

---

Johnny Andreasen  
dirigent

**AARHUS**

Langhøjvej 1  
8381 Tilst, True

**88 44 77 99**

Kontakt@ReVision-plus.dk  
CVR-nr.: 38 91 47 66



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Fondsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april 2019 - 31. marts 2020	10
Balance pr. 31. marts 2020	11
Noter til årsrapporten	13

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Fondens formål er at yde støtte til stifternes børn og efterkommere af disse, andre medlemmer af stifternes familie samt selskaber fonden måtte besidde økonomiske interesser i.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Fondens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 25.831, og fondens balance pr. 31. marts 2020 udviser en egenkapital på kr. 45.937.044.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Redegørelse for god fondsledelse

Besyrelsens sammensætning

Fondens bestyrelsesmedlemmer er oplyst nedenfor med stilling, men uden angivelse af alder, køn, dato for indtræden, særlige kompetencer, udpegningsperiode samt tillidposter m.v.

Bestyrelsen består af 4 medlemmer.

Johnny Andreasen, Formand

Laila Mariann Andreasen

Carsten Henriksen

Ledelsens vederlag

Der udbetales ingen vederlag til bestyrelsesmedlemmer.

Fonden følger alle anbefalinger for god fondsledelse, med ovenstående undtagelser som fonden ikke finder væsentlige for dens formål.

### Redegørelse for fondens uddelingspolitik

I overensstemmelse med fondens formål er der i årets løb ydet støtte til stifternes børn og børnebørn.

**Resultatopgørelse 1. april 2019 - 31. marts 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.641</b>	<b>-13.834</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-15.190</u>	<u>-10.090</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-25.831</b>	<b>-23.924</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-25.831</u></b>	<b><u>-23.924</u></b>
Overført resultat		<u>-25.831</u>	<u>-23.924</u>
		<b><u>-25.831</u></b>	<b><u>-23.924</u></b>

**Balance pr. 31. marts 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>46.212.668</u>	<u>45.394.411</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>46.212.668</u></b>	<b><u>45.394.411</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>46.212.668</u></b>	<b><u>45.394.411</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>661.480</u></b>	<b><u>362.296</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>661.480</u></b>	<b><u>362.296</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>46.874.148</u></b>	<b><u>45.756.707</u></b>

**Balance pr. 31. marts 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Fondskapital		300.000	300.000
Reserve for opskrivninger		43.214.668	42.396.411
Overført resultat		<u>2.422.376</u>	<u>2.536.483</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>45.937.044</u></b>	<b><u>45.232.894</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til associerede virksomheder		<u>933.104</u>	<u>519.813</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>937.104</u></b>	<b><u>523.813</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>937.104</u></b>	<b><u>523.813</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>46.874.148</u></b>	<b><u>45.756.707</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>		
	kr.	kr.		
<b>1 Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	13.290	10.090		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.900</u>	<u>0</u>		
	<b><u>15.190</u></b>	<b><u>10.090</u></b>		
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. april 2019	<u>2.998.000</u>	<u>2.998.000</u>		
Kostpris 31. marts 2020	<u>2.998.000</u>	<u>2.998.000</u>		
Værdireguleringer 1. april 2019	42.396.411	40.731.686		
Årets resultat	<u>818.257</u>	<u>1.664.725</u>		
Værdireguleringer 31. marts 2020	<u>43.214.668</u>	<u>42.396.411</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020</b>	<b><u>46.212.668</u></b>	<b><u>45.394.411</u></b>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	<u>Fondskapital</u>	<u>Reserve for op-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
		<u>skrivninger</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. april 2019	300.000	42.396.411	2.536.482	45.232.893
Årets opskrivning	0	818.257	0	818.257
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	-88.275	-88.275
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-25.831</u>	<u>-25.831</u>
<b>Egenkapital 31. marts 2020</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>43.214.668</u></b>	<b><u>2.422.376</u></b>	<b><u>45.937.044</u></b>

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Fonden har afgivet selvskylder kaudion for selskabet Nordic Commercial Group A/S' forpligtelser over for kreditinstitutter.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. marts 2020.